Ассоциация «Саморегулируемая организация

«Строители Тульской области»

300012, РФ, г. Тула, ул. Михеева, д.17, оф. 601 пк тел.: 8(4872)701-999; факс: 8(4872) 551-057
e-mail: srotula@mail.ru web site: www.srotula.ru

ИНН 7105041078 КПП 710701001 р/с 40703810566060040037 в Тульском ОСБ 8604, г. Тула
к/с 30101810300000000608 БИК 047003608

ПРОТОКОЛ № 3
  заседания Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Строители Тульской области»

РФ, город Тула                                                                                                     17 февраля 2020 года

Время начала заседания Совета: 11 часов 00 минут.
Время окончания заседания Совета: 11 часов 30 минут.
Совет Ассоциации состоит из 14 человек.
В работе заседания Совета принимают участие 12 членов Совета Ассоциации: Колмыков О.А. –
президент Ассоциации, члены Совета – Афанасьев Н.П., Бессонов В.И., Высоцкий Н.А., Ермаков
Л.В., Калачев С.Ю., Клейменов А.И., Корякин А.П., Литвинов А.Я., Моисеев В.А., Трусков М.Н.,
Черников С.Н.
Кворум имеется. Совет правомочен решать все вопросы собственной компетенции.
Протокол заседания Совета ведет начальник общего отдела Ассоциации Одинарцева Т.Г.
В работе Совета принимает участие без права голосования Федоров Н.П. – исполнительный
директор Ассоциации.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Слушали: президента Ассоциации Колмыкова О.А., который сообщил, что в работе Совета
Ассоциации принимают участие 12 членов Совета. Кворум для принятия решений имеется.
Совет правомочен принимать решение по всем вопросам своей компетенции.
Президент Ассоциации объявил заседание Совета открытым и предложил уполномочить
начальника общего отдела Ассоциации Одинарцеву Т.Г. на ведение протокола заседания Совета
Ассоциации.

Голосовали: «за» - единогласно.

Слушали: президента Ассоциации Колмыкова О.А., который предложил утвердить следующую

повестку дня заседания Совета Ассоциации:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О награждении наградами Ассоциации «Национальное объединение строителей в 2020 году.

Докладчик Колмыков О.А. – президент Ассоциации.
Содокладчик Федоров Н.П. – исполнительный директор Ассоциации.

Голосовали: «за» - единогласно.

Рассмотрение вопросов повестки дня:

По первому вопросу: «О награждении наградами Ассоциации «Национальное объединение
строителей в 2020 году»

Слушали: Колмыкова О.А.
исполнительного директора Ассоциации Федорова Н.П. для награждения Почетной грамотой
Ассоциации «Национальное объединен
присутствующих с поступившими в Ассоциацию
организаций-членов Ассоциации
области» и предложил членам
по ЦФО для принятия решения Советом НОСТРОЙ о
Ассоциации «Национальное объединение строителей».

1. Рекомендовать кандидатуру исполнительного директора Ассоциации Федорова Н.П. для
награждения Почетной грамотой Ассоциации «Национальное объединение строителей».
Рекомендовать к награждению в 20
строителей» кандидатов согласно прилагаемому списку
документы координатору НОСТРОЙ по ЦФО для принятия решения Советом НОСТРОЙ.

Президент Ассоциации

Секретарь заседания Совета

Колмыкова О.А., предложил членам Совета рекомендовать
исполнительного директора Ассоциации Федорова Н.П. для награждения Почетной грамотой
Ассоциации «Национальное объединение строителей». Федоров Н.П. ознакомил

поступившими в Ассоциацию наградными документами
членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Строители Тульской

 Совета направить наградные документы координатору НОСТРОЙ
по ЦФО для принятия решения Советом НОСТРОЙ о награждении
Ассоциации «Национальное объединение строителей».

 Совет Ассоциации решил:

Рекомендовать кандидатуру исполнительного директора Ассоциации Федорова Н.П. для
награждения Почетной грамотой Ассоциации «Национальное объединение строителей».
Рекомендовать к награждению в 2020 году наградами Ассоциации «Национальное объединение

согласно прилагаемому списку (Приложение 1)
документы координатору НОСТРОЙ по ЦФО для принятия решения Советом НОСТРОЙ.

Голосовали: «за»

Секретарь заседания Совета Ассоциации

рекомендовать кандидатуру
исполнительного директора Ассоциации Федорова Н.П. для награждения Почетной грамотой

ие строителей». Федоров Н.П. ознакомил
наградными документами на работников

«Саморегулируемая организация «Строители Тульской
кументы координатору НОСТРОЙ

 в 2020 году наградами

Рекомендовать кандидатуру исполнительного директора Ассоциации Федорова Н.П. для
награждения Почетной грамотой Ассоциации «Национальное объединение строителей».

наградами Ассоциации «Национальное объединение
(Приложение 1). Направить наградные

документы координатору НОСТРОЙ по ЦФО для принятия решения Советом НОСТРОЙ.

Голосовали: «за» - единогласно.

                                    О.А. Колмыков

                Т.Г. Одинарцева

Приложение 1

Список кандидатов, представленных к наградам Ассоциации «Национальное объединение строителей»

№ п/п Ф.И.О. Должность, место работы Юбилеи и иные примечания
Вид

награды
Благодарность Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей»

1. Еганов
Сергей Борисович

генеральный директор ООО ПМО
«Электросвязь», директор ООО

«Крома»

10.02.1955 г.
(65 лет)

2. Мишков
Юрий Иванович

генеральный директор ООО
«РемЭкс»

16.08.1955 г.

3. Серегин
Виктор Васильевич

директор ООО «Строй-Гарант»
01.10.1955 г.

(65 лет)
4. Буярова

Людмила Борисовна
директор ООО «Электрострой»

24.09.1955 г.
(65 лет)

5. Ищенко
Андрей Викторович

исполнительный директор ООО
«Стройинком»

21.10.1970 г.
(50 лет)

Вид
награды

Почетная грамота Ассоциации «Национальное объединение строителей»

1. Федоров
Николай Петрович

исполнительный директор
Ассоциации «Строители Тульской

области»

имеет Благодарность
Президента Ассоциации

«Национальное объединение
строителей» в честь 10-летия

саморегулирования,
2019 г.

2. Федулов
Андрей Анатольевич

директор
ООО «Вика»

(60 лет)

Вид
награды

Нагрудный знак «За Заслуги» саморегулирования в строительстве Ассоциации
«Национальное объединение строителей»

1. Черников
 Сергей Николаевич

генеральный директор ООО
«Палестра»

имеет Почетную грамоту
Ассоциации «Национальное
объединение строителей»,

2018 г.
2. Корякин

Алексей Петрович
директор ООО «Строительная

фирма № 314»
имеет Почетную грамоту

Ассоциации «Национальное
объединение строителей»,

2018 г.
3. Афанасьев

Николай Петрович
генеральный директор АО

Специализированный застройщик
«Внешстрой»

имеет Почетную грамоту
Ассоциации «Национальное
объединение строителей»,

2016 г.
4. Клейменов

Алексей Иванович
генеральный директор ЗАО

«Спецмонтажналадка»
имеет звание Ассоциации

«Национальное объединение
строителей» «Лучший

инженер»,
2017 г.

5. Калачев
Сергей Юрьевич

генеральный директор ОАО
"ТУЛСПЕЦСТРОЙ"

имеет Почетную грамоту
Ассоциации «Национальное
объединение строителей»,

2019 г.
Вид

награды
Нагрудный знак к званию Ассоциации «Национальное объединение строителей»

«Лучший инженер»
1. Моисеев

Владимир Алексеевич
генеральный директор ОАО

«Тулаоргтехстрой»
09.03.1945 г.

(75 лет)

http://srotula.ru/reestr_details/reestr_chlenov/elektrosvyaz_ooo_pmo
http://srotula.ru/reestr_details/reestr_chlenov/elektrosvyaz_ooo_pmo
http://srotula.ru/reestr_details/reestr_chlenov/stroj-garant
http://srotula.ru/reestr_details/reestr_chlenov/elektrostroj_ooo
http://srotula.ru/reestr_details/reestr_chlenov/stroitelnaya_inzhenernaya_kompaniya_ooo

2.
Истомин

Анатолий Михайлович

директор ООО «Производственное
предприятие шахтной
электроаппаратуры»

06.06.1955 г.
(65 лет)

Вид
награды

Нагрудный знак к званию Ассоциации «Национальное объединение строителей»
«Лучший по профессии»

1. Прибытков
Алексей Владимирович

каменщик ООО «Совдел-Строй» 2 место в конкурсе
«СТРОЙМАСТЕР» по ЦФО,

2018 г.
2.  Сальников

Владимир Егорович
бригадир плотников АО

Специализированный застройщик
«Внешстрой»

Вид
награды

Почетный знак Ассоциации «Национальное объединение строителей»
«За вклад в развитие строительной отрасли»

1. Линьков
Владимир Степанович

директор ООО ПКФ «Альтаир»

имеет Почетный знак «За
профессионализм и деловую

репутацию», 2018 г.

http://srotula.ru/reestr_details/reestr_chlenov/shela
http://srotula.ru/reestr_details/reestr_chlenov/shela
http://srotula.ru/reestr_details/reestr_chlenov/shela

	Слушали: президента Ассоциации Колмыкова О.А., который предложил утвердить следующую повестку дня заседания Совета Ассоциации:
	ПОВЕСТКА ДНЯ:
	По первому вопросу: «О награждении наградами Ассоциации «Национальное объединение строителей в 2020 году»